

**Банк ВТБ (Қазақстан) АҚ ЕУ-ның
2018 жылдың 01 шілде
БУХГАЛТЕРЛІК ТЕҢГЕРІМІ**

(мың теңге)

| Атаулары | 01.07.2018 ж. | 01.01.2018 ж. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| АКТИВТЕР | | |
| Ақшалай қаражат және олардың баламалары | 17 479 932 | 43 372 860 |
| Саудалық құнды қағаздар | 23 432 334 | 22 547 605 |
| Басқа банктердегі салымдар | 5 373 158 | 5 489 775 |
| Клиенттерге ұсынылған қарыздар | 81 571 232 | 72 517 630 |
| Сатуға арналған колда бар қаржы активтері | 586 703 | 577 362 |
| Туынды қаржы құралдары | 158 131 | 53 415 |
| Негізгі мүліктер | 2 585 211 | 2 694 405 |
| Материалдық емес активтер | 1 706 799 | 1 715 263 |
| Кейінге қалдырылған салық активтер | 1 899 534 | 2 192 415 |
| Басқа активтер | 2 176 924 | 1 871 021 |
| Активтер қорытындысы | 136 969 958 | 153 031 751 |
| МІНДЕТТЕР | | |
| Банктердің корреспонденттік шоттары және салымдары | 18 362 762 | 17 912 141 |
| Клиенттердің банктік шоттары және салымдары | 64 724 749 | 82 949 837 |
| Шығарылған қарыздық құнды қағаздар | 20 126 046 | 19 878 909 |
| Реттелген қарыз | 13 636 001 | 14 476 889 |
| Резервтер | 105 714 | 19 695 |
| Басқа міндеттемелер | 3 314 636 | 1 471 205 |
| Міндеттемелер қорытындысы | 120 269 908 | 136 708 676 |
| МЕНШІКТІ КАПИТАЛ | | |
| Жарғылық капитал | 27 357 000 | 27 357 000 |
| Оның ішінде: | | |
| Жай акциялар | 27 357 000 | 27 357 000 |
| Артықшылығы бар акциялар | - | - |
| Жиналған залал | (13 212 195) | (13 869 842) |
| Динамикалық резервтер | - | 1 011 802 |
| Сатуға арналған колда бар қаржы активтерін қайта бағалау резерві | (49 525) | (64 361) |
| Таза табыс | 2 604 770 | 1 888 476 |
| Капитал қорытындысы | 16 700 050 | 16 323 075 |
| Міндеттемелер мен меншікті капитал қорытындысы | 136 969 958 | 153 031 751 |
| Жай акцияның теңгерімдік құны (теңге) | 5 481 | 5 340 |

Басқарма төрағасы: _____ Д. Забелло

Бас бухгалтердің м.а. _____ А. Федченко



ВТБ Банкi АҚ ЕУ (Қазақстан)
ТАБЫСТАР МЕН ШЫҒЫНДАР есебі
2018 жылғы 2 тоқсан

(мың теңге)

| 1 | 2018 жылғы 2 тоқсан | Ағымдағы жылдың басынан басталған кезеңде (ұлғайтылған нәтижемен) | 2017 жылғы 2 тоқсан | Алдыңғы жылдың басынан бастап уқсас кезеңде (ұлғайтылған нәтижемен) |
|--|---------------------|---|---------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| Пайыздық табыстар | 4 271 218 | 8 378 350 | 4 780 958 | 9 497 001 |
| Корреспонденттік шоттар және салынған салымдар бойынша | 253 997 | 616 901 | 129 253 | 311 309 |
| Клиенттерге берілген зайымдар бойынша | 3 506 643 | 6 715 092 | 2 842 257 | 5 565 537 |
| Құнды қағаздар бойынша | 510 578 | 1 046 357 | 1 809 448 | 3 620 155 |
| Пайыздық шығындар | (1 878 705) | (3 951 244) | (2 629 151) | (5 622 664) |
| Банктерден тартылған корреспонденттік шоттар және салымдар бойынша | (385 749) | (786 606) | (663 321) | (1 519 604) |
| Клиенттер шоттары бойынша | (591 701) | (1 307 917) | (1 027 925) | (2 231 919) |
| Шығарылған қарыздық құнды қағаздар бойынша | (535 534) | (1 072 888) | (527 772) | (1 057 400) |
| Реттелген қарыз бойынша | (365 721) | (783 833) | (410 133) | (813 741) |
| Қаржылық активтер бойынша шығындарға резерв жасақтағанға дейінгі таза пайыздық табыс | 2 392 513 | 4 427 106 | 2 151 807 | 3 874 337 |
| Қаржылық активтер бойынша шығындарға резервтер жасақтау | (441 372) | (700 991) | (806 860) | (868 804) |
| Таза пайыздық табыс | 1 951 141 | 3 726 115 | 1 344 947 | 3 005 533 |
| Қызметтер мен комиссиялар бойынша түскен табыстар | 817 873 | 1 564 314 | 546 675 | 1 010 710 |
| Қызметтер мен комиссиялар бойынша теленген шығындар | (179 865) | (407 565) | (152 398) | (328 763) |
| Сатуға арналған қолда бар құнды қағаздар және олардың бағаларының өзгеруінен келетін табыстар/(шығындар) (нетто) | 32 590 | 25 814 | 71 052 | 97 465 |
| Шетелдік валютамен операциядан түскен табыстар/(шығындар) (нетто) | 1 319 628 | 2 461 261 | 689 664 | 435 738 |
| Шетелдік валютамен бағаланған қаржылық активтерді қайта бағалудан түскен табыстар/(шығындар) (нетто) | (390 903) | (63 745) | (625 528) | (275 276) |
| Басқа табыстар | 4 392 | 36 495 | 2 212 | 61 355 |
| Сыйақы алумен байланысты емес таза табыс/(шығын) | 1 603 715 | 3 616 574 | 531 677 | 1 001 229 |
| Операциялық шығындар | (2 255 843) | (4 395 611) | (2 131 092) | (4 173 185) |
| Оның ішінде: | - | - | - | - |
| Еңбек ақы және іс сапарлық шығындар | (1 211 406) | (2 325 307) | (1 053 673) | (2 079 031) |
| Тозу және амортизациялық шығындар | (180 443) | (392 212) | (207 662) | (383 061) |
| Корпоративтік табыс салығын септемегендегі бюджетке салықтар және міндетті телемдер телеу бойынша шығындар | (35 849) | (60 302) | (82 027) | (103 020) |
| Басқа шығындар | (828 145) | (1 617 790) | (787 730) | (1 608 073) |
| Операциялық табыс | 1 299 013 | 2 947 078 | (254 468) | (166 423) |
| Басқа да операциялар бойынша шығындарға резервтер жасақтау | (33 294) | (27 171) | (7 517) | (9 781) |
| Салық салғанға дейінгі табыс | 1 265 719 | 2 919 907 | (261 985) | (176 204) |
| Табыс салығы бойынша шығындар | (187 606) | (315 137) | 352 927 | 451 290 |
| Таза табыс | 1 078 113 | 2 604 770 | 90 942 | 275 086 |
| Басқа жиынтық (шығын)/табыс | | | | |
| Болашақ кезеңдердегі табыстар мен шығындарға ауысатын басқа жиынтық табыс | | | | |
| Сатуға арналған портфельдегі қағаздардың құнының қайта бағалауына жасалған резервтің өзгеруі | 7 160 | 14 836 | (57 941) | (64 696) |
| Басқа қорытынды жиынтық (шығын)/табыс | 7 160 | 14 836 | (57 941) | (64 696) |
| Қорытынды жиынтық табыс/(шығын) | 1 085 273 | 2 619 606 | 33 001 | 210 390 |
| Активтің негізді және ашылған табыс/ (шығын) | 394 | 952 | 33 | 101 |

Басқарма төрағасы: _____ Д. Забелло

Бас бухгалтердің м.а. _____ А. Федченко